議案第２号

令和６年度財政融資資金運用計画の一部変更

令和６年度財政融資資金運用計画の一部変更について

令和６年度における財政融資資金運用計画について、下記のとおり変更する。

記

（単位：億円）

機 関 名 現計画 追 加 追加後計画

自動車安全特別会計 ３６０ ４８ ４０８

株式会社日本政策金融公庫 ４０，０７５ ３００ ４０，３７５

株式会社国際協力銀行 ４，０００ ９００ ４，９００

独立行政法人国際協力機構 １４，７７０ ４，３９０ １９，１６０

独立行政法人福祉医療機構 ２，１０２ １８８ ２，２９０

独立行政法人鉄道建設・運輸

施設整備支援機構
６５１ ２９０ ９４１

株式会社日本政策投資銀行 ３，０００ ３，０００ ６，０００

成田国際空港株式会社 － １，５４４ １，５４４